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T.C.
LÜLEBURGAZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Sayı   :E-13019137-754-15234 06.04.2022
Konu :Dere Temizliği

DSİ 11. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE 
(Dsi 112. Şube Müdürlüğü- Kırklareli)

Karakaş Mah. Edirne Caddesi No:7/6 39020 Merkez/Kırklareli

İlgi : a) 29.11.2021 tarih ve 1785931 sayılı yazınız.
b) 02.12.2021 tarih ve 4207 sayılı yazımız.

Kaynarca ve Saruhan Dereleri, İlçemiz mücavir alanı içinde bulunan ve kentimizin batısında 
kuzey-güney aksında yer almakla birlikte kentin kuzeyinden iki kol halinde gelerek İlçemiz Yılmaz 
Mahallesi sınırları içinde birleşmektedir. 

Küresel iklim değişikliği, ülkemizde ve dünyada hava sıcaklıklarının mevsim normallerinden çok 
farklı seyretmesine neden olmakta, buna bağlı olarak yoğun yağış akışlarının meydana gelmesi, kuraklık, 
çölleşme, yağışlardaki dengesizlik ve sapmalar, su baskınları, tayfun, fırtına, hortum vb. meteorolojik 
olaylarda artışa sebep olmaktadır. İlçemiz mücavir sınırları içinde geçmekte olan dereler kentimiz için 
büyük önem arz etmekle birlikte özellikle yağış miktarının artış gösterdiği kış aylarıyla, mevsim geçişleri 
dönemlerinde bölgede taşkınların meydana gelmesi sebebiyle söz konusu derelerin yatak temizliğinin 
yapılması bölgede yaşayan vatandaşların can ve mal güvenliği açısından büyük önem arz etmektedir. Bu 
konudan bahisle geçtiğimiz yılın şubat ve aralık aylarında söz konusu bölgede taşkın felaketi yaşanmış 
ve yaşanan sel felaketi bölgede yaşayan vatandaşların mal kaybına sebep olmuştur. Yaşanan taşkınların 
sebebi olan dere ıslah çalışmasının hali hazırda başlamaması ve uzayan süreç ile ilgili tarafımızca bilgi 
istenmiş ve yapılacak çalışmaya kadar dere seddelerinin güçlendirilmesi talebinde bulunulmuştur.

İlgi (a) yazınız ile Devlet Su İşleri Müdürlüğünün 30763 Sayılı Taşkın ve Rüsubat Kontrolü 
Yönetmeliğinin 18. Madde hükümleri doğrultusunda İlçemiz ile Ergene Nehri arasında yer alan dere 
yataklarında, makinalı dere yatağı temizliği yapılacağı belirtilmiş olup,  bu kapsamda yapılacak olan 
çalışmanın koordinasyon içinde yürütülebilmesi açısından çalışmaya engel teşkil eden bitkisel aksamın 
kaldırılması hususunda Belediyemizden katkı talep edilmiştir.

İlgi (b) yazımız ile İlçemizde yer alan dere yataklarında yapılacak çalışma ile ilgili   İdarenizden 
teknik personel görevlendirilmesi ve çalışma yapılacak tarihlerin tarafımıza bildirilmesinin ardından 
Belediyemizin üzerine düşen tüm sorumluluğu yerine getireceği belirtilmiş ancak yapılacak çalışmayla 
ilgili Belediyemize herhangi bir çalışma programı iletilmemiştir. Tüm bu hususlar göz önünde 
bulundurulduğunda geçtiğimiz Aralık ayında yoğun yağış sebebiyle bölgede taşkın felaketi yaşandığı 
gibi mevsim geçişi dönemleri ile Haziran ve Temmuz aylarında muson yağışlarının etkisi ile de söz 
konusu derelerde yeniden bir taşkın felaketi yaşanması muhtemeldir. 
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Bu itibarla tarafınızca yapılan dere yatağı temizliğinin ivedilikle tamamlanması ve tarafınızca 

yapılması planlanan Lüleburgaz 1. Kısım Taşkın Koruma Tesisinin yapım işi ile ilgili hangi safhada 
olunduğuna dair bilgilendirmenin yapılması hususunda gereğini rica ederim.

Gökhan Kaya ATAY
Belediye Başkan Yardımcısı


